
 

 

                                                              

 
 

   
 
                                                                   MİSYONUMUZ                              
                            

                            Üniversitemizin temel değerleri ve politikaları doğrultusunda,                       

      Rektörlük merkez  birimleri  ile bağlı birimlerinin  hizmetlerini  en iyi şekilde 
  yürütmelerine destek olmak amacıyla güven ve şeffaflığı esas alarak,   
Başkanlığımız görev alanındaki her türlü faaliyet ve hizmetlerin ekonomik,  
etkili ve verimli şekilde yerine getirilebilmesi için bütçe imkânlarının mevzuata 
uygun bir biçimde kullanılmasını sağlamak.

 

                                                                   VİZYONUMUZ 
 

            Kurumsal kültüre sahip, çağdaş bilimsel tüm gelişmeleri 
çalışmalarına yansıtan ve İşinde uzmanlaşan personeliyle, etik anlayış 
içerisinde mevcut kaynakları kamunun ve kurumun menfaatini ön planda 
tutarak hesap verilebilirliği ve hizmet kalitesini ilke edinmiş mevzuata hâkim, 
güvenilirlik ve dürüstlük, ilkesinden ayrılmayan Üniversitemizde herkesin 
çalışmak isteyeceği, örnek alınan bir Başkanlık olmak.                                           

                                                           
 HEDEF İLKELERİMİZ

    Dürüstlük ve Güvenilirlik. 
                                      Etik anlayışa sahip olmak. 
                                                            Teknolojik yeniliğe açık olmak. 
                                                                                         Kaynakları etkin kullanmak. 
               Her kademedeki çalışanlarımızın kalite sistemi süreçleri konusunda 
görüşlerinin alınarak ve sisteme katılımlarını sağlamak. 

             Hedeflere uyum, eğitim, program ve organizasyonlara katılımlarının 
sağlamak. 

            Çalışanların takım bilinci içinde bilgi ve becerilerinin arttırılacağı 

imkânlar oluşturmak. (net hedeflerin ve rollerin belirlenmesi, başarılı bir ekip 

çalışmasının temelini oluşturur.) 

           Süreç ve risk yönetimi uygulamasını sistematik bir şekilde tüm 
faaliyetlere yansıtmak. 
         Kurumumuzun stratejik hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak için 

(planla, uygula,  kontrol et, önlem al) döngüsünün(İç kontrol) etkin ve 

verimli bir şekilde işletilmesini sağlamak hedef ve ilkelerimiz arasındadır. 


